ze przysięga ziozona Cesarzowi I szarpali na miejscu popełnionej przezeń zbrodni,

stvtucvinei nastreczvt «nn«„hnn4p »■ U g J “ azwisknem Miszczuka. Tegoż sam egosa- rosyjskiem u m e powinna ich obowiązywać; tak ^ 77
otwarcie i s z c z e r z e d S S ° - j f " Ia f*?*1®"0110 mnndn; y powstańcze w pa- L ap rzy k ład dnia 13 (25) sierpnia 1863 r. subdya- K onklm ya.
zakończa mowę Dr G iskra której Izba w całvm k ilk T d n ? 0 ?nym w, °g rodzie k lasztornym ; w kon W awrzyniec Drozdys i laicy Eliasz Grabów- T e oderwane rysy stosunków, jak ie ustaliły się
ciągu wtóruje oklaskam i ’ J ^ W fflU f dłng0 o m a w ia li w klaszto- w Polsce podczas" ostatnich w yjadków , pomiędzy

-r<.rm ow aMJ w p„m e c,e *-■-1 ^ d „ ^ S i b o

uchw ały zakończa posiedzenie środowe, na którem Klasztor Fraueiszbanów chowieństwo działało w sposób ogólny i systema- konnic. Klasztory te znajdują się po większej czę-
w Radziejowie (gdzie tyczn y : dnia 19 (31) stycznia 1864 r. zakonnik ści w m ałych miasteczkach lub wsiach, a niektóre
a o f n n r n n t T ti A n a u f a o n I » 1* L (, D , 1___ A — ___ n t i i I ________ ł — U i i « • * _

s a s r f t . * r“ bTka “ ia k T * 1 “ ,raif ™ ^ t e . 4e m ' 4ei“, " ' ° 2 E o ,y“ i” e“ “ ^ i w b pr-
się kom petentnym "do orzTkaJniaDaźftli u tra ta man ^ T T i ^ znany by{.